МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №16 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ
         27.01. 2021 г.                  № 15/1 - од

Об утверждении пакета нормативных документов о противодействии

коррупции
         В соответствии с требованиями статьи 133 Федерального закона от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Утвердить пакет нормативных документов о  противодействии коррупции:

- положение об антикоррупционной политике

- кодекс  этики служебного поведения работников МАДОУ «Детский сад

№16»;

- положение о комиссии по противодействию коррупции;

- положение о конфликте интересов;

-план реализации антикоррупционных мероприятий;

- Регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства;

- порядок  уведомления о склонении к совершению коррупционных

нарушений;

- Порядок оценки коррупционных рисков деятельности МАДОУ «Детский

сад №16».

2. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

МАДОУ «Детский сад № 16»

Заведующий:    Е.А. Мацибора

М.П.